

Pains au chocolat x8

Ref. 003419 | EAN 3284230005913



Fournisseur LA BOULANGERE & CO
Marque LA BOULANGERE

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 10
Unité de vente	Carton de 10 paquets
Durée de vie	65 jours
DLUO garantie	43 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Céréales contenant du gluten, Rye and its derivatives, Wheat and its derivatives
Allergènes (Traces)	Graines de sésame, Soja
Labels	Fabriqué en France
Mode de conservation	A conserver dans son emballage, dans un endroit sec et à température ambiante.
Conditions de conservation	A conserver dans son emballage, dans un endroit sec et à température ambiante.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	/
Ingrédients	Farine de BLÉ, matière grasse de palme, chocolat 13% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithines, arôme naturel vanille), eau, sucre, levain (eau, farines de BLE et de SEIGLE, levures), OEUFS entiers* 2.3%, levure, émulsifiants : mono- et diglycérides d'acides gras (origine végétale), stéaroyl-2-lactylate de sodium (origine végétale) : sel, poudre de LAIT écrémé, GLUTEN DE BLE, farine de germes de caroube, conservateur : acide sorbique, antioxydant : acide ascorbique, épaississant : farine de graines de caroube. *Issus de poules élevées au sol. Traces éventuelles de soja et de sésame.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	10	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.92 Kilos	Volume	32 031. Cm ³
Dimensions (L x l x h)	58.1 x 39.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 16 Janvier 2025 à 09h17

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	3.92 Kilos	Volume	32 031. Cm ³
Dimensions (L x l x h)	58.1 x 39.1 x 14.1	Dimensions (unité)	Centimètre

PALETTE

PCB	56	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	239.52 Kilos	Volume	2 039 040 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 212.4	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	419 Kilocalories 1 752 Kilojoules
Matières grasses	22 Grammes
dont acides gras saturés	10 Grammes
Glucides	47 Grammes
dont sucres	13 Grammes
Fibres alimentaires	2.5 Grammes
Protéines	7 Grammes
Sel	0.74 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	France
Type de régime	Vegetarian
Type d'emballage	Envelope
Type matériau d'emballage	Polypropylene (PP)

